Ayrıca Yrd. Doç. Dr. Habibe Yazıcı Ersoy, Vâhidî’nin

Cenânü’l-Cinân Adlı Eserinde İmlâ ve Dil Özellikleri adlı çalışmayı yapmıştır.

1.2.2. Terceme-i Kıssa-i Seyyid Cüneyd b. Münzir

Bu eser bir çeviri çalışmasıdır. Vâhidî bu eseri 924(M.1518) yılında

yazmıştır. Karamustafa’ya göre: “Vâhidî, Ebu Hafs Kufi’nin eserini Farsça’dan

Türkçe’ye çevirmiştir. Eser kısa bir girişle başlıyor. Bu eserde Harun Reşid’in bir

hastalığa müptela olduğu ve bu dertten nasıl kurtulduğu anlatılmaktadır.”10 Eserin

11. Eserde hikâyeler ve menkıbeler

vardır. Eser hamdala ile başlamaktadır. Peygamberimize övgülerle birlikte Hz.

Ebubekir, Hz.Ömer, Hz.Osman, Hz.Ali hakkında menkıbeler vardır. Bu eserin de

yazması Süleymaniye Kütüphanesi’nde bulunmaktadır.

1.2.4. Gülistân

Vâhidî bu eseri H. 937 (M.1530) tarihinde yazmıştır. “Çeşitli bölümlerde

Vâhidî’nin adının geçmesi eserin Vâhidî’ye ait olduğunu destekliyor. Eser bölümlere

ayrılmamış hikâyeler art arda anlatılmaktadır. 83 adet hikâyeden oluşmaktadır.

Hikâyeler ayrı başlık taşımamakta ve konular çeşitlidir. Eserin büyük bir kısmında

benzerliğinden bu eserinde Vâhidî’ye ait olduğu sonucu çıkarılabilir. Eserin yazma

nüshası İstanbul Üniversitesi Kütüphanesi’nde bulunmaktadır.

1.2.5. Durc-i Lûgat

Bu eser Arapça-Farsça bir sözlüktür. Giriş kısmında geçen ifadelerden eserin

isminin Durj-i Lughat olduğu ve Vâhidî’ye ait olduğu anlaşılmaktadır. Eser H.937

(1531)’den önce yazılmıştır. Eserin düzeltme çalışması 1531’de yapıldığı bilgisi

eserin daha önceki bir tarihte yazıldığı bilgisini kesinleştirmektedir. Karamustafa’ya

göre bu eserin de yazması Süleymaniye Kütüphanesi’nde bulunmaktadır. Yaptığımız

katalog taramasında bu eserin bilgilerine ulaşamadık.